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AOKYMEHT NOANMNCAH
QNEKTPOHHOM NOANUCHIO

CepTtudukat: 5E82900071 AEGABB4AB7E2CC9O7B3A8F5
PekTop: TapakaHoB AnekcaHap Banepunesny
HencteuTtenen: ¢ 08.04.2022 no 08.07.2023

Hupopmauusa o uucaeHHocmu ooyuarowuxca (OaHHble Ha 12 0ekabps 20222.)

HHUEC

HaumeHnoBanue CBenenusi 0 M3 Hux Csenenus o W3 ux
npodeccun, YHMCJAEHHOCTH CaeneHus o CaeleHusl 0| YMCJICHHOCTh |YHUCJICHHOCTH
M3 Hux M3 Hux YUCJIEHHOCTh
CIEeNHAJTBHOCTH, o0y4arommxc YN CJIEHHOCTH YHCJIEHHOCT| 00y4amwluxc |00y4armuxc Oomas
YHUCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTH o0yJaronmxc
HaNpaBJIeHUs s 3a cuer odydJaronmxcsi 3a H s, s1 32 cUer YHCJIEHHO
Yposenn ®opma o0yqarommxcs, o0yqarommxcs, s,
Ne Koa, nmdp MOJATrOTOBKH, 0I0IKETHBIX cYeT OI0/KETOB 0o0y4yarommx| sIBJSIIOIIMXC CpeacTB CTh
o0pa3oBaHus odyueHust SIBJISTIO LU X CSA SIBJISTIO LU X CSA SIBJIS IO LI X CSI
HaHUMEHOBaHHe ACCUTHOBAHM Cy0BbeKTOB csl 3a cyer | (usnuecknx o0yJarong
. HHOCTPaHHBIMH " . |MHOCTpPaHHBIMH HHOCTPAHHBI
rpynmnsl i Poccuiickoii MECTHBIX | HHOCTPAHHBI H (WJIH) uxest
rpaxiaHamMn rpaxIanamMmu MH
HAYYHBIX (penepanbHo ®Denepanun OI0/IKETOB MU TOPHMYECKHX| J—
CIenHAJIBHOCTE’ ro OKIKeTa rpazkiaHaMu JTHIL p
1. 37.03.01 [Tcuxomorust OakajaBpuat OuYHas 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IIcuxonoruueck
oe
KOHCYJIBTHPOBA
HHUE
2. 37.03.01 [cuxomorust OakajaBpuat OYHO- 0 0 0 0 0 0 84 5 84
IIcuxomoruyaeck 3a09Has
oe
KOHCYJIbTUPOBA




37.03.01

IIcuxomorus
TIcuxomornueck
oe
KOHCYJIbTUPOBA
HHE

OakayaBpHuaT

3a04Has

48

48

38.03.01

DKOHOMMKA

duHaHCEH U
KpeauT

OakajaBpHuaT

O4yHasda

41

41

38.03.01

DKOHOMHKA

duHaHCH U
KpEAUT

OakajaBpHuat

O4YHO-
3a04Hast

162

35

162

38.03.01

DKOHOMHKA

duHaHCh U
KpenuT

OakasaBpuat

3a04Hast

89

89

38.03.01

DKOHOMHKA

byxyuder u
ayanT

OaxanmaBpuaT

O4YHaA

38.04.01

DKOHOMHKA

Bbyxyder u
ayanT

OakanmaBpuaT

OYHO-
3a04Has

30

30




38.03.01

DKOHOMMKA

Byxyuer n
ayanT

OakajaBpuaT

3a049Has

34

34

10.

38.03.02

MenexMeHT
MenexMeHT
OpraHu3alu

OakajaBpHuaT

O4yHasda

11

11

11.

38.03.02

MeneKMeHT
MeneKMeHT
OpraHu3aluu

OakajaBpHuat

O4YHO-
3a04Hast

245

245

12.

38.03.02

MeneKMeHT
MeneKMeHT
OpraHu3anuu

OakajaBpHuat

3a04Hast

119

119

13.

38.03.04

I'ocynapcrenH
oc u
MYHHUIIUIIAJIBHO
€ yIpaBJieHUe
I'MYVY B
COITMAJIbHOM

chepe

OakajaBpuat

O4YHasA




14.

38.03.04

l'ocynapctBenn
oen
MYHHUIIUTIAIHLHO
€ yIpaBJIeHUE
I'MY B
COLIMAJIHOM

chepe

OakayaBpHuaT

O4YHO-
3a04Has

147

147

15.

38.03.04

['ocynapcTBeHH
oe "
MYHUIIUIIAJIBHO
€ yIpaBjeHue
I'MVY B
COIMAIbHOM

chepe

OakajaBpHuat

3a04Hast

154

154

16.

38.03.04

I'ocynapcrenH
ocHu
MYHUIIUMIIAJIBHO
€ yIpaBJieHHe
VYnpasnenue B
chepe
MEXpEeTrHoHATh
HBIX U
MEXTOCYIapCTB
EHHBIX CBs3el

OakasaBpuat

O4YHaA

15

15




17.

38.03.04

lNocynapcrBenn
oe u
MYHHIIMITAJIEHO
€ YIpaBJICHHUE
Vnpagnenue B
chepe
MEXKperuoHa b
HBIX U
MEKTOCYIapCTB
EHHBIX CBSI3EH

OakajaBpHuat

O4YHO -
3a04Hast

18.

38.03.04

I'ocynapcTBeHH
oec
MYHUIIUIIAJIBHO
€ yIpaBJeHue
VYnpasnenue B
cepe
MEXpEruoHaab
HBbIX U
MEXTOCYIapCTB
SHHBIX CBsI3eH

OakajaBpuaT

3a04Hast

19.

38.03.04

I'ocynapcrenH
oe u
MYHHIIUTTAIEHO
€ yIpaBJIeHHue
Vupasnenue
TOCYIapCTBEHH
ol 1
MYHUIAITATHEHO
i
COOCTBEHHOCTH

10

OakajaBpuaT

O4YHasA




20.

38.03.04

l'ocynapcTBenn
ocH
MYHHIIMITAJIEHO
€ yIpaBJICHUE
VYnpasnenue
rOCYIapCTBCHH
oM u
MYHUITUITATHEHO
i
COOCTBEHHOCTH
10

OakajaBpHuat

3a049Has

21.

40.03.01

FOpucnipynenit
Usl TPaXIaHCKO-
MIPaBOBOM
npoduib

OakajaBpHuat

OYyHasda

75

75

22.

40.03.01

FOpuctipyaeHix
Usl TPAXKIAHCKO-
IIPaBOBOM
npoduib

OakajaBpuat

OYHO-
3a04Hast

464

464




23.

40.03.01

FOpucnpyneni
1Sl TPaKIaHCKO-
IIPaBOBOM
nipomie

OakajaBpHuat

3a049Has

143

143

24,

40.03.01

FOpucnipynenin
Usl yTOJIOBHO-
IIPaBOBOU
pOQHIH

OakajaBpuat

OoYyHasda

25.

40.03.01

IOpucnpyneniy
1Sl yrOJIOBHO-
MpaBoOBOM
poduIb

OaxanmaBpuaT

O4YHO-
3a04Hast

57

57




26.

40.03.01

IOpucnpyneni
1Sl YTOJIOBHO-
IIPaBOBOM
nipome

OakajaBpHuat

3a049Has

10

10

217.

44.03.01

Ilegaroruuecko
e oOpaszoBanue
ComnuanapHas
ne1aroruka

OakajaBpuat

OoYyHasda

28.

44.03.01

Ilegarornuecko
¢ oOpazoBaHHe
CommanpHast
renaroruka

OaxanmaBpuaT

O4YHO-
3a04Hast




29.

44.03.01

Ilenarornuecko
e oOpa3oBaHue
CommanbHas
rearoruka

OakajaBpHuat

3a049Has

30.

44.03.02

[Icuxomnoro-
eIarornIecKo
¢ oOpa3oBaHue
[lcuxomorus u
Teiaroruka
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaHus

OakajaBpuat

OoYyHasda

31.

44.03.02

[Icuxomnoro-
MIeIarorMIecKo
e obpa3oBaHne
[Icuxonorus u
TeJIaroruka
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3zoBaHUA

OaxanmaBpuaT

O4YHO-
3a04Hast




32.

44.03.02

IIcuxomoro-
[1eJarOrUYECKO
¢ oOpa3oBaHue
TIcuxomorus u
[eJJaroruka
JIOIIKOJILHOIO
00pa3zoBaHUs

OakajaBpHuat

3a049Has

63

63

33.

44.03.02

IIcuxomoro-
[1e1arOrn4ecKo
¢ oOpa3oBaHue
IIcuxonorus u
[e1aroruka
HauansHOro
00pa3oBaHus

OakajaBpuat

OoYyHasda

34.

44.03.02

IIcuxomoro-
Ie1aroruyecKo
e obpa3oBaHne
Ilcuxomorus u
renaroruka
HauanpHoro
00pa3oBaHUA

OaxanmaBpuaT

O4YHO-
3a04Hast




35.

44.03.02

IIcuxomoro-
[1eJJarOrUYECKO
¢ oOpa3oBaHue
TIcuxomorus u
[e1aroruka
HauansHoro
00pa3oBaHUS

OakajaBpHuat

3a049Has

47

47

36.

44.03.02

IIcuxomoro-
[e1arorn4ecKo
e obpa3oBaHue
[Icuxonorus u
colpagbHas
TeIaroruka

OakajaBpuat

OoYyHasda

37.

44.03.02

IIcuxomoro-
1e1aroru4ecKo
¢ oOpa3oBaHHE
Tlcuxomorus u
colraibHas
renaroruka

OaxanmaBpuaT

O4YHO-
3a04Hast




38.

44.03.02

IIcuxomoro-
[1eJarOrUYECKO
e obpa3oBaHHe
TIcuxomorus u
colralibHas
[e1aroruka

OakajaBpHuat

3a049Has

29

29

39.

44.03.03

CrnenuanbHOe
(nedexronoruy
€CKoe)
obOpa3oBaHMe
Jloromeaus

OakajaBpuat

OoYyHasda

40.

44.03.03

CrienmaiapHOE
(medexromorny
ecKoe)
oOpa3zoBaHHE
Jloronenus

OaxanmaBpuaT

O4YHO-
3a04Hast




41.

44.03.03

CrenuaiabHOe
(medexromormy
€CKOe)
oOpasoBaHue
Jloromenus

OakajaBpHuat

3a049Has

43

43

42,

40.04.01

FOpucnpynenn
us
['paxxianckoe
paBo.
Cewmetinoe
paBo.
MexnyHapoiHo
€ 4acCTHOE
paBo

MarucTparypa

OoYyHasda

48

48

43.

40.04.01

IOpucnpynenn
ust
I'paxxmanckoe
IPaBo.
Cemeitnoe
IPaBo.
MexnyHaponHo
€ YacTHOE
IpaBo

Marucrparypa

3a04Hast

122

122




44,

40.04.01

IOpucnpynenig
ust

Teopust u
MPaKTHKA
MIPUMCHCHUS
YTOJIOBHOTO
3aKOHOJATEIIBCT
Ba

MarucrTparypa

O4yHasa

45.

40.04.01

FOpucnpynenn
us

Teopus u
IIPAKTUKA
IIPUMCHCHUS
YTOJIOBHOTO
3aKOHOJATEIBCT
Ba

MarucTparypa

3a04Hast

19

19

46.

38.04.01

DKOHOMHKA
DKOHOMHMKA U
BHEIIHEDKOHOM
n4yecKast
JIEATEIHLHOCTE

Marucrparypa

O4YHasA

33

33




47,

38.04.01

DKOHOMMKA
DKOHOMHKA U
BHEIITHEIKOHOM
HYECKast
NEATEIBHOCTD

MarucrTparypa

3a049Has

34

61

61
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